
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 stycznia 2021 r. 

Poz. 12 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW
 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  

w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

Na podstawie art. 46a i art. 46b pkt 1–6 i 8–13 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zaka-

żeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1845, 2112 i 2401) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 2316, 2353 i 2430) uchyla się § 9. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 5 stycznia 2021 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-01-04T19:47:43+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-01-04T20:55:41+0100




